
  

Администрация Ленинского района   
муниципального образования «Город Саратов» 

 

Муниципальное     общеобразовательное      учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №76» 
Ленинского района города Саратова 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 
«24» сентября  2013 года                               № 368 

 
Об организации и проведении 

недели музыкального творчества, 

изобразительного искусства, 

технологии 

 

В соответствии с планом методической работы школы  и в целях активизации познавательной 

деятельности учащихся;воспитания нравственно-эстетического отношения к миру;содействия развитию 

творческих способностей и художественного мышления, выявления талантливых учащихся; 

формирования  ответственности за порученное дело, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Провести с 30 сентября по 05 октября Неделю музыкального творчества, изобразительного 

искусства, технологии. 

2. В рамках недели провести следующие мероприятия 

 

Мероприятие Классы Ответственный 

Концерт, посвящённый Международному дню 

музыки. 
1-11 Романова И.В. 

Концерт, посвящённый Дню учителя.  1-11 Романова И.В. 

Конкурс рисунков «Весёлые нотки»  1-2  Романова И.В. 

Учителя нач. кл. Конкурс рисунков «Осенний калейдоскоп»  3-8  

Выставка поделок из природного материала 

«Природа и фантазия».  
1-7  

Учителя технологии 

Учителя нач.кл. 

Музыкальная викторина 6 Романова И.В. 

 

3. Председателю МО Романовой И.В.  по результатам предметной недели провести заседание МО 

учителей спортивно-творческого цикла для анализа проведенных мероприятий и подведения 

итогов; срок – 07 октября 2013 г. 

4. Заместителю директора по УР Александровой О.С. составить справку о результативности 

проведенных мероприятий, их целесообразности и необходимости, определить вклад каждого 

учителя в проведенной неделе, роль руководителя МО; срок – 08октября 2013 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор   МОУ «СОШ № 76» И.А.Вехова 


